Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.1-640F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 06 51
Limiteurs de pression
Limiteur de pression
Construction à flasquer et sandwich
•	 Piloté:	 Qmax	=   80 l/min
	 pN max  =  350 bar	 pmax	 = 400 bar

NG6
ISO 4401-03
cODIFICATION
					     B	 A 06 - 	 - 	 #
Limiteur de pression
A action directe, tiroir cônique			   A
A action directe, tiroir de réglage			  K
Piloté			   V
Type de réglage	 Clef		  S
	 Bouton		  D
	 Capot de protection	 A
Construction à flasquer			   F
Construction sandwich			   S
Plan de pose international ISO, NG6
Présentation des modèles/fonction	 Construction à flasquer		 Construction sandwich
		  en P		  P	 en P	 P
					     en A	 A
					     en B	 B
					     en A et B	 AB
Palier de pression nominal pN	 Piloté				    tiroir cônique, à actiondirecte		 tiroir de réglage, à action directe
		  63 bar	 63			   63 bar	 63		  32 bar	 32
	 160 bar 	 160	 160 bar	 210
	 350 bar	 350	 315 bar	 315
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Limiteurs de pression
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.1-640F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 06 51
Choix des modeles / dimensionsExécution à flasquer
Exécution à flasquer
B..FA06-P
Sandwich
B..SA06-P
* �On trouve les dimensions ext. des cartouches dans les feuilles
correspondantes.
Explications techniques voir feuille 1.0-100
liste de pieces
CARTOUCHES à VISSER MONTEES
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous sont montées selon
le type dans les corps à flasquer ou dans les plaques sandwich.
Type	 Désignation	 Feuille no.
BV.PM22	 Limiteur de pression en cartouche
	 • piloté	 2.1-530
BA.PM22	 Limiteur de pression en cartouche
	 • a action directe	 2.1-540
BK.PM22	 Limiteur de pression en cartouche
	 • a action directe	 2.1-542
REMARQUE!
Les données de puissance exactes, ainsi que les ca-
ractéristiques hydrauliques, se trouvent dans les fiches
techniques des cartouches montées chaque fois.
ATTENTION!
Les données de puissance, spécialement la „caractéris-
tique pression-débit“, mentionnées sur les fiches des
cartouches ne se rapportent qu’à celles-ci. La perte de charge
supplémentaire causée par le corps à flasquer ou la plaque
sandwich doit être considérée séparément.
Position Article Désignation
10 160.2093 Joint torique ID 9,25x1,78
20 238.2406 Vis de fermeture VSTI G1/4“-ED
(seulement ex. à flasquer et sandwich P)
30 173.3150 Pl. de ferm. ABP6 (seulement ex. à flasquer)
B..SA06-A
B..SA06-B B..SA06-AB
Sandwich en P
Sandwich en A, B ou AB
Exécution à flasquer
T
A B
P
10